
Nombre Apellidos Correo electrónico País Institución Cargo Teléfono

relacionesinternacionales@pjn.gov.ar

clalevin@gmail.com

claudia.levin@pjn.gov.ar

Erika Fuentealba efuentealba@pjud.cl Chile Corte Suprema de Justicia Directora Bibliotecas y Centro Documental +56 2 873 5078

Rafael Ramírez López rramirez@poder-judicial.go.cr Costa Rica Corte Suprema de Justicia
Director, Dirección de tecnología de

Información
5062295-3388

jayluardo@cortenacional.gob.ec

jjayluardo@live.com

vanemart04@yahoo.com.mx

carodelcid@hotmail.com

edelcid@oj.gob.sv

Ines Valor ines.valor@cgpj.es Letrada del CENDOJ 943 44 1052

Iñaki Vicuña inaki.vicuna@cgpj.es Director del CENDOJ +943 44 1053 / 1075

Gustavo Adolfo Castillo Torres gacastillot@mail.scjn.gob.mx Secretaría General de Acuerdos de la SCJN (5255) 41131100, EXT. 2764

denases@gmail.com

dlaraz@mail.scjn.gob.mx

Armando Reyna de la Fuente areynaf@mail.scjn.gob.mx
Subdiretor General de Relaciones

Internacionales
+52 (55) 5130 1100 ext. 1775 /2349 y 2128

Karla Payán karlapayanr@gmail.com Nicaragua Corte Suprema de Justicia
Jefe de Departamento de Gestión de Calidad,

Proceso y Tesauro
22330575. Cel. 86643371

Katya Quiel kquiel@organojudicial.gob.pa Panamá Corte Suprema de Justicia Directora de Informática 507 212-7388

carmenmontania@hotmail.com

cmontania@pj.gov.py

+52 (55) 4113 1000 ext. 1734

Carmen Montania Paraguay Corte Suprema de Justicia
Jefa de la División de Investigación, Legislación

y Publicación
021 4394000. int. 2541

Denise Caridad Lara Zapata
México Suprema Corte de Justicia de la Nación

Jefa de la Unidad de Relaciones  Institucionales

El Salvador Corte Suprema de Justicia Jefa del Centro de Documentación Judicial (503) 22 31 8330 / (503) 78 77 0812

España Consejo General Poder Judicial

Coordinado por España (Inés Valor e Iñaki Vicuña)

y México (Gustavo Adolfo Castillo Torres)
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Claudia Levin Argentina Consejo de la Magistratura
Secretaria Académica de la Escuela Judicial

de Argentina
54 11 4124-5490

Johnny Ayluardo Salcedo Ecuador Corte Nacional de Justicia Juez Nacional (Magistrado) +593 (2) 395 3500 Ext. 20512/20763

Evelin Carolina del Cid Flores


